МИНСОЦЗАЩИТА
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»

'/О, О/. З о Ш

П Р И К А З

г. Новоалтайск
№ JO-CL

О назначении ответственного
за энергосбережение в учреждении на
2022 год

повышения энергетическойДля обеспечения энергосбережения и
эффективности в учреждении, п р и к а з ы в а ю :

1. Непомнящих А.Ю., заместителя директора, назначить ответственным за
энергосбережение по учреждении

2. Контроль за исполнение? приказа возложить на заместителя директора
Непомнящих А.Ю.

Директор учреждения А.В. Егошина

Приказ подготовлен:
заместитель директора А.Ю, Непомнящих

Приказ завизирован:
главный бухгалтер Н.А. Кучкина

юрисконсульт С.В. Юшина